
 
 

2020年 4月 21日 
各 位 

会 社 名 日揮ホールディングス株式会社 
代表者名 代表取締役会長 CEO  佐藤 雅之 

 （コード番号 1963 東証第 1 部） 
問合せ先 グループ経営推進部 

コーポレートコミュニケーション 
グループマネージャー 山上 晃弘 

 （TEL 045-682-8026） 
 

2020年 3月期通期連結決算発表の延期に関するお知らせ 
 
当社は、2020 年 3 月期通期連結決算発表を 2020年 5 月 12 日（火）に行う予定として

おりましたが、2020年 5月 19日（火）に延期することといたしましたので、下記の通り
お知らせいたします。 

 
記 

1. 発表延期の理由 
新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う外出自粛要請等の影響により、決

算業務及び監査業務に通常以上の時間が必要となっています。そのため、当社決算発
表日を延期することといたしました。 
 

2. 今後の予定 
延期後の決算発表日は、2020年 5月 19日（火）を予定しております。 

 
株主・投資家をはじめ関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

以 上 
 




